



H.J. Lakering Holding ApS
Smedevænget 30, Guderup
6430 Nordborg

CVR-nummer: 34 59 18 30

ÅRSRAPPORT FOR 2024

1. januar 2024 til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 28/5 2025

Dirigent:



Allan Paul Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

H.J. Lakering Holding ApS
Smedevænget 30, Guderup
6430 Nordborg

CVR-nr.: 34 59 18 30
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Paul Hansen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været udlejning af erhvervsejendom og holding virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 154.773 og status balancerer med kr. 1.782.685 med en egenkapital på kr. 1.750.936.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2024

	2024 kr.	2023 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	136.002	133
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.991	-4
DRIFTSRESULTAT	132.011	129
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	56.302	317
Andre finansielle indtægter	938	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-650	0
Andre finansielle omkostninger	-4.790	0
RESULTAT FØR SKAT	183.811	449
Skat af årets resultat	-29.038	-29
ÅRETS RESULTAT	154.773	420
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.000	60
Overført resultat	87.773	360
DISPONERET I ALT	154.773	420

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024

AKTIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Investeringsejendomme	411.805	416
Materielle anlægsaktiver	411.805	416
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	473.903	943
Finansielle anlægsaktiver	473.903	943
ANLÆGSAKTIVER	885.708	1.359
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.596	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	39.248	90
Andre tilgodehavender	127.821	0
Tilgodehavender	170.665	90
Likvide beholdninger	726.312	321
OMSÆTNINGSAKTIVER	896.977	411
AKTIVER	1.782.685	1.770

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2024
PASSIVER

	2024 kr.	2023 tkr.
Anpartskapital	160.000	160
Overført resultat	1.523.936	1.436
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.000	60
EGENKAPITAL	1.750.936	1.656
Hensættelse til udskudt skat	10.000	8
HENSATTE FORPLIGTELSER	10.000	8
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.999	6
Anden gæld tilknyttede virksomheder	0	30
Selskabsskat	0	53
Anden gæld	16.750	17
Kortfristede gældsforpligtelser	21.749	106
GÆLDSFORPLIGTELSER	21.749	106
PASSIVER	1.782.685	1.770

1 Eventualforpligtelser

NOTER

1 Eventualforpligtelser
Ingen